














０１２０－４２０－２００
ここまでに紹介した各種支援・補助の

詳細は下記よりご確認下さい。

未来政策部　企画政策課内

薩摩川内市定住支援センター
情報へのアクセスの仕方

ＱＲコードを読み込むか、薩摩川内市の際との右上に

あるサイト内検索にこの番号を入力すると該当ページ

を検索できます。

薩摩川内市ウェブサイト

https://www.city.satsumasendai.lg.jp

サイト内検索 Google カスタム検索 検索

子育て に関する補助

地域子育て支援センター

ファミリーサポートセンター

放課後児童クラブ

子ども医療費助成

保育料

通学定期助成

空家バンク

定住住宅補助金

市営住宅

移住体験住宅

1402993002215

1199692175343

1490341892321

1440652753494

1491785886493

1365057255608

1270046749584

1391747831316

1312186362017

若者 に関する補助

UIJ ターン者家賃補助

1495437215158

経済政策課

企画政策課

建築住宅課

建築住宅課

企画政策課

ひとみらい政策課

子育て支援課

子育て支援課

子育て支援課

子育て支援課

子育て支援課

住まい に関する補助

奨学金返還支援補助

結婚新生活支援補助

創業・チャレンジ支援補助金

就農支援・漁業・林業支援

地域おこし協力隊

雇用創造協議会

1489046180328

1491871974108

1521793680404

1497334210223

https://sskoyou.jp/

企画政策課

ひとみらい政策課

産業戦略課

農政課・林務水産課

企画政策課

経済政策課

仕事 に関する補助


